In virtutibus serueris opus te habere exacta spiritualia quibus
 animam tuam omnesque. quia nisi sic non poteris in virtutibus proficere
 rae. **P**rimo igitur exerceris te in oratione tali modo et quibus istis fer
 uenter. Ante angelibus operis vel facti conceptione omnium invocabis
 et modum orabis nisi tali oratione. **D**um in adiutorem meum et misericordem
 mei deo vel huiusmodi. **I**tem quicunque audis campanam signa orabis
 vel quicunque audis pulsam orabis has orationes feruenter ad intra et
 facies ita quod si uix alios fueris illi non respondeat quod oras. **O**rdem
 tuum exactum erit istud. ut ut feruenter proponas quicunque audis
 signa campanam generaliter te emendare breuiter cum oratione per mortu
 la unum per non ante nobile opus facias breuiter cogitabis
 propositum qualiter propositum te in illo habere. **I**tem de mane se pro
 nas qualiter te per totam diem uelut habere. et hoc antequam facias fra
 tua existis. **E**t quicunque facis factum aliquid cogitabis breuiter quic
 propositum. **I**tem ter uel quater in die proponas contra superbiam. **T**er
 tium exactum erit de aliquo malo cogitatio quicquid uerant
 habebis enim qualibus die unam mediam spiritalem de qua cogita
 bis sepe et ad quam recursu habeas. habebis enim unam die de
 regno celorum. scilicet 2^a de extremo iudicio. scilicet 3^a de beneficiis dei
 scilicet 4^a de morte. scilicet quinta de peccatis inferni. scilicet 6^a de passio
 nis. in sab^o de dea uestra et peccatis propriis. Passione domini tunc in
 qualibus die uel de mane illius diei cogitabis. Sic enim cogitatio
 et tua fructu faciendo spero quod ipse operentur expendes. **C**ertum
 exactum erit ut cotidie te exreas in operibus humilibus et despicis
 et se eligi locum uilissimum. et tempus ex toto corde de spure nul
 liqua laudis dignum te reputare. si tunc asseribere deo sine lau
 deris sine impetere non curabis. Esto consideras tempus et
 tuum quod non est aliquid laude dignum. si oporteret dignissimum
 cum enim est uix alios habebis te tantum uerande et mansuete
 sicut dicit. **C**ertum exactum erit ut omnia signa superbie deutes
 se non clamore loquere et sic de aliis. **D**extum exactum erit ut
 sepe respondeas in quibus te male habeas ubi quicquid fieris et non per
 mittas aliquid primum uicium transire non indurat. quia quod primum non repu

tat in maiora sepe cadit. ¶ **Septim** exortū erit ut p̄cipue v
bitūq; suū oculos custodias. q; ex custodia oculor; iñm̄ta
mala euemūt. ¶ **Octauū** est cōsiderā bona alior; et nō mala.
Cū enī vidis aliquē penitēte cogitabis q; si ip̄e h̄ret tantā
grāz a deo sicut tu. ip̄e multū feruētiā emendaret se q; tu
Si. at vidis aliquē aliqd̄ facē bonū. cogitabis q̄lit; possis illud
imitari. ¶ **Nonū** erit ut oīa q; vidis vel audies ab hōibz
ad bonū trahas. et sic nō suspicabis. ¶ **Decimū** erit ut sp̄
vbūq; suū habeas te morigerare et cōpōsite ab extra. ne
alijs exhibeas malū ex lū. q; extior cōpōsitiō est signū t̄de
uote mētis. ¶ **Undecim** ut sp̄ vbūq; suū illud facē caueas
cū quo aliam posses p̄be malū ex lū. ¶ **Duodecim** erit vilit
tēptatiōibz resistē et a carnalibz abstine et te abstrahē. q;
in eo salus est. ¶ **Ultimū** exortū erit ut sp̄ stes in timore
et habeas te ita v̄cunde et custodite solus. sicut qn̄ es cū alijs
Nam deus oīa videt q; facis. Hec exortia in cori facē studebis
et dnm̄ diligent; rogabis ut velit tibi dāe grāz ad faciē m̄ca
q; sine ip̄o nichil potes facē. Et sic ē finis exortor;.